Lifor’s affarsidé

Affarsidé ar att tillverka och salja produkter for
Infrastruktur, Industri, Bygg samt att hjalpa Lego kunder.

Vi designar tillsammans med kunden helhetsldsningar, fran idé
till fardiga produkter, vilket medfoér enkelhet och
kostnadseffektivitet for bestallaren.



Fran idé till forslag av producerad produkter med ritningar

Behovs-
analys

>

Kravbild
Hallfasthet
Livslangd
Material

Lifor’s koncept

Projektering>

Design av
|Osning
Kalkylering
Specifikation

Produktion>

Ramaterial
Kvalitet
Produkter
Anpassning

fran ideé till helhetslésning i varje projekt

Leverans >

Samordning
Kvalitet
Logistik

Dokumen-
tation

Ritningar
Besiktning
Rapportering
Serviceunderlag

[ W



Botnia/Adalsbanan

e Brandpost, Branddorr, Armaturfaste, Handledare och Utrymningsskyltar



Botnia/Adalsbanan

KTL Stolpe i varm-forzinkat stal.



Botnia/Adalsbanan




Norralanken,Stockholm

303

130

280
? 250 )
rF 92 . J j 0
0
=
=
E El J
4
b=
0
b 0
G EY?
@ ]
125 125 |
P
rﬂ et nedre poret av de fyra fasta skruvorno sk|:1
en extro M& mutteriligl skruvos pf
260
Nummer | Arf nr. Namn Anfol | Tjocklek
[ 1 86401-48 Ldda 1 2,00 mm
& / Oreneringsht | & 2 84402-48 Dorr 1 2,00 mm
3 265001 L-HANDTAG 1
& 233003 Regel med knaster 1
5 1960008 Skruv M&x25 Ak &
6 32%0-909000-5050 | GAngjarn 50x50 2
7 1961469 Farsankt skruv Mex16 A4 8
8 1960967 Ldsmutter M6, A 8
9 8440348 Bricka gfingjarn 2 2,00 mm
10 77036070 Sexkontmutter g OIN 2
439/2, Ak
n 1960855 Sexkantmutter LM& Ak &

W |m| e ——

|M”"| k. I ok,

© 2
A
OETAIL A
T 1 [ ENlehds | 2mm
= | k Benmning | an-w fare i m"u _
onsir. Imnan rn fianir Ismmi rnmc [Sknln n:
Telefonldda ==

e6



Norralanken,Stockholm

[ [t

1 (2l :
o ° 1
r— - - - A
§
Skruv svetsas "
. L~ pA baksidan
L] L) 9 1
e o[ /E 1
(f\,‘s( 27
- L
2 530 24
Namn Antal
1 Front, ledljusldda 1
| - ;
- - 3 Vinkelfaste, ledljusldda 2
. B, L ° :)
_ /l o _ & Sexkantsskruy, M6x12 2
M _ 5 |Lasmutter M6, A4 2
1 o 1
R - 6 Skruv Méx10 Al 4
e e _ —
) A ; —rt) %‘;}T 7| skruv, Msx10 A 4
H u & 5] = ® a 8 Kupolmutter, M5 A& &
\z;g\
9 Kupolmutter, Mé Ak &
500
530 10 Vinkelfaste, botten 2
| | I
:;u:«l at | senamning _ | S Ty tim hm__
onsir Ih [N[w lnr nfr |= ond. Icn Skl Putopocl
.
e . P012-02-22
Ledljusldda T
8260-48

o7/



Norralanken,Stoc

kholm

Utbyteslucka
3mm EN 14404

100x200 gummifldns popnitas

|-
Nummer Namn Antal
1 Karm TOK-plats, 84431-48 1
2 Lucka TOK-plats, 84432-48 1
3 Vingmutter M8 A4 b
& Vagnsbult M8x30 A& 8
5 Ram TOK-plats, 84433-48 1
7 Ldsplatto TOK-plats, 1
84437-48
8 Utbyteslucka, 84436-48 1
8 handtag 1
9 mineritskivo 1
10 LA smutter M8, Ab 3

580

Lackeras med
NCS S 6000-N

|Nr Iaml ndring och jeller medd-nr

|nm,,.| [0 | ock.

| 4mm

tetomr | 4t |

Beraming

| aterinl Hor-m_mne Oim

onr

Ismnn lmk Erm

onstr. [Ritod ikt
Nl

Lucka TOK-plats

Rifn-nr

[ X3



Norralanken,Stockholm

5000

G)@? Gavel
\

vy

40

I

<

-

ALY

Tk

ol

1000

f PRITT Bavel HAL 400
/ A Y
S =

Tl e

ch feller medd-nr

[oe] = ] =

v

3

X
N

N

;?? Gavel

-
] L
]

PRIT7 Gavel HAL

Rundstdng @ 32x5000 = 3 st
Rundstdng @ 32x5500 = 3 st

Rundstéing @ 32x1000 = 3 st

Skarvas fill L=6500 st

N P

714 /
(8)

SSSSSSSS

rrrrrr

557348

9 | vikelstag

07x553 | PRHT Stag-5

itten | | 5SS 2348

9 Vinkelstog

BBEK35:

55 2348

‘‘‘‘‘‘‘‘

Sa8tkezind | PRIT Bovlar

Skalg

Skyltbryoga Typ E

Langd 5000+6500

= 11500

et
06123

BRINT7 Skylt-F

e9



Norralanken,Stockholm

L]

Skarvhylsa

AR

Stoppmutter

Skyltbrygga
— Total ABLOE &

Rundjarnsbygel Inner O 34mm

Arm . Jarn Ouplex A4 ¢ 20 X 3000
Kopas pd plats

7 AUAVANARARNNURALREVARARAVU FURUUUUREARARRARANAN

& |60 | &0 B |20 |2
B
Stoppmutter s fus | o3 [ e [se
. 3|30 Jwo | &[0 |2
Brickar BEIEEEEE
Qj 50 Rorklommer OK33 55 2348 Rit. 3050-033-33
Arm . Jarn Duplex A4 @ 20f @20 x 3000 A%
& © Justerbar 200mm Gngstdng 173413 MHES 2632000 | ALt, 3000 ) A%
Skarvmutter 309427 MEHM 24 At
Sexkantmutter Al MEM 25 Ak
Bricka S52348 B S028xk Oxf. Bracka S0x26
- . Seskantskruv Ak MBS 10x40 LAsmutter A% Lk10
° Rundjarnsbygel M8 AS Flansmutter MGMF ME AL
- _ _ _ _ _ 11— _—_ 17— _ _—_ _—_ _— _ _—_ _ _ ______1] b | 261 | rommeriaste 55 738 Rit_Skyttiaste-Kiam3
L | 3 | oo | Sokerhetshypel 55 2348 Maxe0 A LAsmutter Helmetolisk M8 A
1’/ 2 | a0 | covelfaste S5 2348 Rit. Skylt-Faste-i
U B S 1 Favel 55 238 Rit. PRITT GavelStog
: : —
Vid montering kérnsld bakom alla muttrar il !
2851001-107-411100-001 A 2| Mont. SammanstaLlning o
L ont.Sam-Total




orralanken,Stockholm

Befintlig Portal

_(

This drawing is e property of LOLAB Praduction AB. |t is sictly carfidential and must not be capied, raced or kaned withcut their permissian. |

Nummer Nomn Art Nr. Antal | Vikt (detal )
1 SKylifiste 06, (L 720 B273-48 1 0827 kn
2 Klommer — K33 3050-033 1 0,178 kg
4 sexkontskroy M10xa0 At 1961000 Zz 0.037 kg
5 T-skruv 30x30 (MBx30) 8L03-08-48 2z 0.027 kg
-] Lasmutter, M10 AL 1960965 2 0014 kg
b Tryckplatta 30x35x2 B0731-48 2 0.01% ko
Fi] L emutter ME AL 1960965 Z 0006 ko
Det o | A0t Bendmning/Art nr. Miterial Amne Dim Anm
koanstr. |'{| tad I\m' Kantr. | Godk. Ootum Skald 1 eyidering 4 | CAD-program
COCO0TON § 1546 kg - rkstorles As d Ecige
Fenast andrad fknpad

Denna ritning r vis egendom och skyddad enigt galiande lag samt fir o ulan var madgivande kopieras del- givas anran eller abshdrigen avindas. |

Skyltfaste GB CC720

®o11



Norralank

en,Stockholm

) I ep—

|J;._,,| k. | Gock.

Skyltfaste-Ny

9 2 Stag 2 S5 2343 k0l
g L Bricko 35x11% 55233 35x35ude
4 Bult+Mutter i smutter
] B U-Bygel @42x2mm U-Eygel A%
5 & | Ror @32 L120mm 55 2343 32020
& 2 Stog 55 2343 5T 0mke D
3 & Klammer hdllare 85 7343 B0nd5nk
2 2 | Skyltfoste-2 55 2343 6Z3x108x4
1 2 Skyltitste-1 SE2343 B50n200x5
Det—r | Ant Bera mning Hafericl Hod-m dene Dim A
EZED |F|'_:: ikt anfr. Stand. Lk Skola tapocl
ST 128 kg
[P — it
i 060824

Skyltfaste-Ny2

12



Norralanken,Stockholm

OETAIL B

720

470

""'\-u....-.-’ -

e

522

100

15722

OETAIL A

| ]
= o B o
r Iinnn rl mml Stond [[Bodk [Sknla
Sy [Microvd gsdetek torfd ste
[=li’a med skyltbryggn, |

13



Norralanken,Stockholm

e14

Haj och sdnkbar 250mm

Skyltfaste

APR

70
Vridbar, -8
[+] ]
[+] 0
] [+]
o ————— e — M

Skyltfaste pa Brofundament




E4 Bron,Sundsvall

750

45

320

Nummer Namn Antal Tjocklek
z Glidskofot L& ngsida 2 10,00 mm
I— - —I 3 K713 1 300 mm
5 Stodpla t 400x400 1 5,00 mm
6 Skruv, M16x80 FZV & 3,00 mm
7 Mutter M16 FZV A
1 | 8 Glidskofot kortsida 2 10,00 mm
9 DK713 1 0BS 5,00 mm

1 | Tkpl=1190
Oetr | oot | Benannig | saterin Hod-_Aane_Oim Anm
EED Ir.-nn Ia.r-hw it I:-“;\ Jodi fSkola’ Aopoal
(5] /22 . 007
LOAZB | Nya Glidskon DK713 [ —> =

Glidsko Fjéarrvdrme

@15



Bron,Sundsvall

] mmm e [ o] = ] =

751

Nummer Namn Antal Tjocklek
z Glidskofot Ldngsida 2 10,00 mm
______ g ——————— 3 |0k 1 [300mm
: T H : : [« ] 5 |stadplat 400x400 1 [5,00 mm
: :l 1 & Skruv, M16x80 FZV & 3,00 mm
| I
I I : I o 7 Mutter M16 FZV &
I === I 1 -
L _ll 8 Glidskofot kortsida 2 10.00 mm
9 DK713 1 0BS 5,00 mm
200 1 | Balk 150x150 vaggfast) 1 [100 mm
12 Hondske Glidsko 1 500 mm
64
an arn
[==] =i
= ; 1 | Tpl=1130
Qt 154 et | 2| [— | aterial ot v _hmne i A
A 5 A 400 Ih'nn I"'nw T Erram gEn Dc.u,,.
— H T
320 TV Nya Glidskon DK713 |
el et | e halk 150x150 G-y

Glidsko Fjéarrvdrme




E4 Bron,Sundsvall

|ur|mr.| Bndring och feller medd—nr I mml Inf I ek

Nummer | Namn

1 Klammer OK500 Smm, Ett
hal

—-—f,‘(},q—-— 121
- T * 2 Gangstdng M12
| l:':,':i:: i I 40
[ w382 1 + 5 Big Mouth Universal Beam 2
= =8 - Clamp - 388890
7 Mutter M12 10
9 Balkhd llare Zmm, 2
4810K500-12b-FZV T T
1 |Stodplat DKS00, S00X350x5 | 1 frlie T emes 1 wws  eir i e m
I W r_ﬁq I |— ]|““
1.
455| Rorvagga - Oppet skott o
Produler —————— gg pD i 4LB110KS00-12-FIV

Rbérvagga Fjarrvarme



E4 Bron,Sundsvall

10

9Nn9]

\

\
M16x100 helgtngad
med L& smutter

[ oot secring och seser meca-or

|DC,L,,| Int. | ook

[ || K500 | F2V |
Detr | ant | Beramning | Hateria Hud-m_hmne Oim A
onstr. Jratnd kT nir. [Stond. [T [Skaln I
Nw , -
m Rorvagga - stdngt skott [Zn 0110
. Ritn-nr
L Med fixklammer " K00 1-Fzv

Rorvagga med fixklammer Fjérrvarme

18



E4 Bron,Sundsvall

Inr I”'"I Andring och Jeller medd.-nr I Enlunl Inf. I Godk.
|
|| N
||l
(-
-
g
1143
aho Nummer Namn Antal | Tjocklek
1 Brunn 1 2,00 mm
of
H 2 Rordel 1
— okl= 3 Lock 1 8,00 mm
W i & Hajningsklack b 4,00 mm
0 5 Ingjutningshleck A 2,00 mm
1 I
ostor | ant | fenaaning | Ao,
kansir. |mnp&{ rm Kontr. |sm.: |in1(. [Skol Putopaol

Rostfri brunn med
qallerlock

korbart

Maf.
[2012-01-24

Ritn._nr

101-12005-0

®19



KVV8 Vartaverken/Fortum

Rérupphédngning med ankarskena samt pa konsol ®20



KVV8 Vartaverken/Fortum

Rorklammer med ankarskena 21



KVV8 Vartaverken/Fortum

7
b
—
3 / >
F ’ \
Al
yd
1 [
i 5
1 / 1
2 Y
\ .
b Se—
i
. i OETAIL A —
- m
Nummer Namn Antal | Pos
1 Rorklammer OK11 med 2
faste
2 "fiberkabel” 1
3 Skruv MBxZS, Ak 2
b Mutter M8, A4 2
5 Vantskruv M6 SF AISI 316 1
6 Stdllina 3mm, 2430140 2 il
7 Lasblack 3mm Flata SF 4
1 | Pos 02
Det.-r I At I Beng.oning q I Haieriol Hod-m_Amne Oim Anm.
nsir. JRitod Inr nir. Stand Jodic ETm opeel
Nw . : =
swsmeen (St linefaste start-slut, | breos
vant " o

e22



SL Norsborgsdepan/Midroc Electro AB

1000
A

och en domkraft.

klammer.

Extro mutter pd gdngstdng

Stall gangstdng i véig med hjdlp av planka

Forankra med hjdlp av staget, skruva fast
klammer, de tv@ skruvarna i vinkeljarnet
och som sista dfgard skruva mutter mot

som glidskydd for klammer.

/
f
f
f
f
f

/

f
/

I I I
[ 'rI ot | BemningiArt | oteral |_ Ame Om | e
on! al:“_:l ¥ ot I l Totum fSkoln %ﬁ ::mm
(04455 Kabelgrind Sammanstilining s ————

i Srawing = S propeity of LOLAB Froduction A5, & = sincly confideraal nd must nol be copied, 1aced or 1oaned i Sher permissin.

Denna ritning ar wir egendam ach. skyddad eniigl galande ag sami far ef uan vt medghande kopieras del- givas

-

e23



SL Norsborgsdepan/Midroc Electro AB

% SOOO +IO%‘%3000 |0 —=—

o o v v e 1 |
o o v e 1
o v e 1
T T 0
e e |

Fl
H
A
H
2
H

Fonc o M 1 |
Fonic: e i i e i
Fonkc 1 e e e 1 0 1 K

I —1—3 500
%@%%%%%@E%Eﬁﬁﬁﬁ

) - L~ N N N A" N R B B 1~ N I N N A N~ S N S

et -rr | Ant BentmninglArt . | Hoteriol fme_lim g
onstr. |=.Q:” '|I"k- [Fontr I Godi. Oatum Skala 120 |t CAl-progrom
Tt Y Prkstories i3

t andad kapad

ILOLAB)| Kabelgrind Sommanstlng e

@24



SL Norsborgsdepan/Midroc Electro AB

Nr | Andring/Ant Ooium Bodk.
1, 1 Furstoring ov hil Bredd + nedft. 2015-11-18
2 Ereddod Zmm 2015-11-18
: 3 Fasthil Adopterplotio 4st 2016-08-22
l t [ Dencmgnng Friste TITAN 2st 2016-08-27
] /®
i
| | M12x40
@ 1.0 .
I B Skickas med som uthyte.
5214 | 4 | F -j
s | | G
q | | /=
| I /
=R i
°lo _ Ao N
o o
. 771 |
13 ! ‘ ‘
2 o1 10
I
Tillverkningsinformation
Moskin Verktyg Anm.
Xpert 40 Kniv POSRFA-Z50
Q [yna V2430
i I
e F2v Ti. 3mm
I-.._:_.: ‘ Oet-nr | Ant. Bend mning/Art nr. Material Amne Dim Anm.
1 1 1 ¢ konstr. |l—:|ru:l Kandr. | Godk. Datum Skala 15 pvidering 4 || CAD-progrom
o paddator | 4 g - rksiorisk e i Edy
* :.enn;l Z_IFEI‘I'lJ :ﬁE;II:l_J __
Dos/Rorplat =
This drawing is the property of LOLAB Production AB. It is s¥ictly confidential and must not be copied, raced or loaned without their permission. |

Denra ritning 8 i egendom ozh skyddad enbgl gallande lag sami fa & utan virt medgivande kopieras del- givas annan sller obehdrigen anvandas. |

e25



SL Norsborgsdepan/Midroc Electro

A ]| |-—

SnE=as

'
]
-
——
w

[¥5]

This drawing is the property of LOLAB Praduction AB. It is sticlly confidential and must not be copied, raced o loaned withoul fisir permissian. |

Forsttrkning Kabelgrind

X X I X X X X X X X X X X K X ) = o =
7Ll !
17343 .
Nr. Namn Art Nr. Antol Viktltotoll
3817 ko
1 Forstarkning Vanster SL-210 1 1946 kg
2 Forstd rkning Hoger SL-021b 1 1,730 kg
3 2 0,094 kg
31 Klommer SL-Grind 3050-0225L 4 0,000 kg
32 Skriv MEx30 AL 4 0036 kg
33 Mutter M8 4 001 kg
i Skruv MEx30 AL 2 0036 kg
5 Mutter M8 2 0,011 kg
Det-nr | A0t Benamming/Art nr. Materiol Amne Dim Anm.
konstr.  JRito I'-'m' Kondr. | Godk, Ootum Skala 11 levidering LCAD-progrom
oaodotor § 0,000 kg - kstoriek A4 e
>=_'I1I'L'_-.l androd Feopod .

Denna ritning 4r wir egendam och skyddad enfigt gallande kag samt & e utan vart medgivande kopieras del givas anman eller chehérigen anvindas. |

@26



SL Norsborgsdepan/Mid

This drawing i= the properly of LOLAB Producion AB. It is sticlly conhdential and musl nol be copied, raced o loaned withoul the permission.

Diensa rithing & vir egendam och skyddad enbgl gillande Iag samt fér «f utan wirt medgivande kopieras del- givas annan eller cbehfrigen anvandas. |

808 * { 60
\ 113.8 o — =
538
- - - - I .' l 0‘
- - L ] i L
glln -
Nummer Nomn Art Nr. Antal Tj. Vikt [detaljl
Armoturfn ste SL SL-82561 4075 kg
1 Armoturfr ste SL WH SL-B7561 2z 200 mm 1669 kn
Z Oosplat SL-B2562 1 200 mm 0697 kg
4 Rundbricko BRE 8&x16x15 - FAV 930107 4 150 mm 0,002 ko
5 sexkontsskruv Mes, MExZ0 88 P2V G304 2 0,014 ko
b Mutier B F/V EED N U5 ko
Oet-nr | Ant Bend mping/Art nr- Materal Amne Dim Anm.
kconstr.  [Rito Wikt Kondr. Godk. Ootum Skalo 110 evidering CAl-program
caddator - rksiorlsk A4 j Ech

Ritn-nr

Armaturftiste SL =

roc Electro AB

e27



SL Norsborgsdepan/Midroc Electro AB




el 1]5]-loolr o]

7
v

/

.mz

SL Norsborgsdepan/Midroc Electro AB

B-8, skala 11

ey L 1A
{'5:1\\
[t
2
i =

- ey
T |
B B

178

T T
d

“L\L\:L

skala 5.

s

16x 2.2

e

] 7
N

2

.
=
3

1000

‘Rundad nedat for att

:skvdda kablarna

315

ALLMENRA ANVISKINGAR
Tierkning, anligl BEK 0.
UTFBRANDE

uirandekians oB
Svalakinas 150 BUT-C
Talaranser Fiir icks lolsrenssaiia mifl gilier S5-1S0 2168-m
Arglvna mkt | min, Rre ytbshendiing

Sharpa kanler brylas

MATERIAL

Huvudpldt (Pas 1)

P4 SS-EN 10025+A1 ovh NAD (S), S23%IRG2
Hifiere (Pos 2)

Pist SS-EM 16130, DC 04

TILLVERKNING

idlisren appliverss m s alt
[paretter ngps en kalsvols 1.8 st vardora skinkel.
Svalaning enligl S5-150 8T,

¥TBEHANDLING

Virmfarinkas enligt ENAS0 1461 biiaga MA FerZn 115,

Fera batas |
Farareningar, 8, firg, ola sami avslaslegg.

Efter yibahandlingen skl detaljon wara I frin fBroreningss, vasta kantsr,
cgamaheter, kumpar, bidsor, dnkaska samt .

KONTROLL

Motingningskanteot antigt BeKee B2
Tl ghonircll entigh BEK 89
Grundionirols enligt BEK90 0
oty faryimehanding cafgl IS0 10474

HANVISMING
Dot eclgt denna Hining tr anpassad e

Kabslsilining i tunnet 1021-8616:0013
o teng

Hallare, DC 0k (t=15mml
Huvudplat, 5235 RGZ {F=2,5 mm) .
Lt DT R LR
E—— Oniitad [T
Tab 30T 18 B WP var 22 A5 | a1
A Firiisguiag av nisa, duti) 2 Ao | szman |
Er=rery P FrEE AVSER DnEt
A 6Fz /. -
(Eytntratoknik AB I IE | _TUNNELBANA
i G a1 K I 13ng, med 8 st hillare
- : rrea | gtal jriting
e 20 §-04-p2 | smum 1S FoRMAT: A2
e
0,02 Il—ls [ 1|51—_ 004140 ]

029



SL Norsborgsdepan/Midroc Electro AB

FURESKRIFTER

Kanalisation wiformas enligh TB-0453 |
Anvisningar fte kabelkanalisation

Kabelstsllning fir € placeras inom “fris rummel” samf nom
skyddsutrymmet se rlining TB 0G20-4506-C008 och F: BA-338

FORKLARINGAR
Helgtngad stdng M20 FZV

3000 =500

Vinkelsting (L{grn) izv 60x40xS L-5994 mm
SL arbor, 718130
Kabelkonsol 1&ng med & hllare SL artor,

Montagedelar se montage D BL3

Barjarn lill spolledning och kraftutiag

ONCNONSMONO

Skarviarn fie vinkelsting fLjaend SL artor. 718035

Vid I8nga uthdng »600 mm monderas hangslag

- Spaolledning vinkelstang fzv 60x40:5
Ei__ Krafiuttag 400V

Vid montage dikt mol belongvigy anvinds expanderbult
@12 mm, L 120 mm

. 33, kV-kablar
s HANVISNINGAR

Se sammanstéllningsritning kabelstalining
i turnel 00Z1-6675-0013

0T BVRIGT
L Mtk angivet | mm
i 500 2000 L [
| -
Min 2200 skyddsutrymmessida
i 1700 ¢ skyddsufrymmessida
Montagezan_for 750V -kablar pd irdklammer se bl 3
| &_; b A Allman revidering DN 1-02-07
Rev| Ant Revideringen avser Shon Datum
¢ d et : -
[o . . . ’Tﬂﬂnt W _!Tlhmr Erireprenad
2 AB Storstockholms Lokaltrafik | TUNNELBANA
Rt ks WSP Gromhad: KANALISATION - KABELREANNA
SlA 7 S ANCERSSON | mmm{_@‘ KABELKONSOLER EST OCH TRAKLAMMER 750V
| Dutam - PR VAGG
2009-04-30 2 | TYPRITMING
Hondisggare: . « | Gockitnd: - W o v
L ARNSSON_| | # 0021-6220-0047 |7 | %

30



SL Norsborgsdepan/Midroc Electro AB




NS20 Vartabanan/ZUBLIN Scandinavia AB

Nummer | Namn Art Nr. Mafteriol Tjocklek Antal | Viktistyckl
1 Ankarskena MP-026 Z | Galvanized steel 1 0853 kg
2 Stege 400 MP-154 A Z | Galvanized steel 1 6,308 kg
3 Faste handledare | 8094-FZV | Golvanized steel | 5,00 mm 1 0699 kg
3 Stag handledorfaste | 8095-ZM | Magnelis ZM310 | 3,00 mm 1 0,184 kg
5 Mutterbricka M& MP-976 Z | Gaolvanized steel 1 0028 kg
6 Skruv till mutterbricka MP-976 | Golvanized steel 1 0013 kg
7 Rar 33,7x2.6mm 203749 14301 2 0972 kg
8 Batongskruy 75:50 F2V MP-830 Z | Galvanized steel 2 0016 kg
9 Rorskarv 28x2x100 | 203711 14301 1 0,125 kg
10 Skruv M8x16 FZV MP-937 7 | Golvanized steel 1 0009 kg
1 Mutter M8 FZV MP-937 7 | halvanized steel 1 0,008 kg

Ovrig information: Vikt total 10,203 kg

0]

0
B
~l

I

Det.-nr | Ant Benamning/Art nr. Maferial Amne Dim Anm. Sida
konstr.  Ritod Vikt Kontr. [ Ootum Skalo ‘H O Fevidering CAD-program
B caddator - Pristorlek A4 d Edy
+ RO k Fenost andrad

This drawing is the property of LOLAB Production AB. It is strictly confidential and must not be copied, raced or loaned without their permission. |

N$20 Spfumel Vertabonan  fo==

Denna ritning &r vr egendom och skyddad enligt gallande lag samt far ] utan vart medgivande kopieras del- givas annan eller 1 anvandas. [

o Handledaren monteras pa samma upphdngning som kabelstegen 032



FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB

@33



FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB

| Produktblad

TAT BULTGENOMFORING FOR MEMBRAN OCH PE-SKUM

Familjen Lindbloms
Forvaltning AB

+ TEKNISK BESKRIVNING

Bultgenomforingen bestir av en Gangsting M16x1200mm
(HGS) 1 duplex stal kvalitet. EN 1.4462. Gangorna ir
kallvalsade, utférande och mekaniska egenskaper DIN 976, ISO
898 - 1:2013 och NS-EN 3506. Mutter M16 1 DIN 934 duplex
stdl EN 1. 4462 och Hatt i EN 1. 4462 for Titningen i EPDM
70Sha, tolerans enligt ISO 3302 - 1:2014(E), klass M2 samt
skdggklass X2 som ar placerad 1 Bakplattans (125x2)
centrumhal (21) for att tita gingstingens gingor.
Gummipackning (135x15,5x2) EPDM 70, kvalitet ESO1
monteras sedan pd Gangstangen. Framfor Membran monteras
Framplattan (125x21x2) bade Fram och Bakplattan ar i duplex
stil EN 1. 4462, sjilva bultgenomforingen avslutas med en
Mutter W16 i DIN 934 duplex stil EN 1. 4462 som dras at med
50 Nm moment. Spindeln som bestir av en platta (35x35x5) i
duplex stil EN 1. 4462 och armeringsjdrn (2x8x500) 1 duplex
stal EN 1. 4462, mekaniska egenskaper tillsvarande B500NCR 1
NS 3576 - 5:2012 dessa detaljer svetsas thop till en detal;.
Spindeln fixeras och lases med 2stycken Muttrar M16 i DIN
934 1 duplex stal EN 1. 4462 p varsin sida om Spindeln,

Fam. Lindbloms Férvaltning AB

Th Lindbl . o 1y -
omas Linchlom Spindeln for alltsa samman gingstangen och armeringsnatet.
ULTRA 803
SE 82591 Husum = NMNATERIAL
SWEDEN
Telefon: 248 [0) 70 - 2411332 C5-M: Duplex stal EN 1. 4462, C4: Syrafast stil EN 1. 4404

thomas@lifor se

+ Artikel / Ritning nr: 8423 - 48 Infiste till inklidnad
¢ Vikt: 2 kg

« TATNINGSTEST

Har utforts mellan 2017-12-14 — 2018-01-02 (19 dygn) med
godkant utfall,

Utvardering och sammanstillning finns dokumenterat.

e 34



FSE209 Forbifarten
Skarholmen/SBT Sverige AB

Tatningstest for inkladnad
startdatum 14/12 2018

@35



FSE209 Forbifarten
Skarholmen/SBT Sverige AB

Tatningstest for inkladnad
startdatum 14/12 2018

@ 36



FSE209 Forbifarten
Skarholmen/SBT Sverige AB

Lons | J. . Tatningstest for inklddnad
S Bvan Ty 1R “ startdatum 14/12 2018
bdyin Xz sz | S
8 dlygn B g 0 & slutdatum 2/1 2019
1% dysn /WIS L N
S ! ! Den var tat i 19 dygn
Godkand Test...

o e37



FSE209 Forbifarten
Skarholmen/SBT Sverige AB

5 iy Ty Ty Ty Ty ety
o o

Tatningstest for inkladnad
startdatum 14/12 2018

slutdatum 2/1 2019

Den var tat i 19 dygn
Godkand Test...

@38



FSE209 Forbifarten
. Skdrholmen/SBT Sverige AB

T
Tatningstest for inkladnad

startdatum 14/12 2018
slutdatum 2/1 2019

Den var tat i 19 dygn
Godkand Test...

o @ 39



FSE209 Forbifarten
Skarholmen/SBT Sverige AB

Tatningstest for inkladnad
startdatum 14/12 2018

slutdatum 2/1 2019
Den var tat i 19 dygn
Godkand Test...

o 040



FSE209 Forbifarten

Skarholmen/SBT Sverige AB

Nummer | Namn Art Nr. Material Tjocklek Antal | Viktlstyck)
1 Spindel 84231-62 | EN 14462 1 0423 kg
2 Framplotia M- 125 @21 mm EN 14462 1 0,288 kg
3 Bakplatta M16 1252 @21 mm EN 14462 1 0308 kg
& Gangstdng Mis 1200mm EN 14462 1 1882 kg
5 Mutter M16 A4 1960861 | EN 14462 b 0,034 kg
[3 EPDM Packning Efenpropengunmi, PM | 2,00 mm 1 0,029 kg
8 Ordneringsduk 1 0,000 kg
9 EPOM 1t tningsplugg Efenpropengummi, EPOM 1 0,002 kg
10 Hotf 84232-62 | EN 14462 1 0023 kg

Ovrig information: Vikt total 3,123 kg

-
1\
1 ]
15
Oet-nr | Ant. Benamning/Art nr Moterial Amne Dim Anm. Sida
konsfr.  JRitod Vikt Konir. bodk. Ootum Skala ..l 5 Fievidering CAD-program
coddator

pristorlek A4

This drawing is the property of LOLAB Production AB. It is striclly confidential and must not be copied, raced or loaned withaut their parmission.

fennst andrad

Danna ritning &r var egendom och skyddad enligt gallande lag samt fér oj utan vart medgivands kopieras del- givas annan eller obehbrigen anvandas. |

Infastning fill ikl dnad ==~

41



FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB

Nummer | Namn Art Nr. Material | Antal | Viktstyck
1 Disk 125-16-01 8423-62 EN 14462 | 1 0308 kg
2 Disk 125-16-02 84234-62 EN 14462 | 1 0,288 kg
3 Tatningshatt 84232-62 EN 14462 | 1 0,023 kg
& Ta tning EPOM 84236-10 Efenpropeng | 1 0,002 ko
5 Packning EPOM 84235-10 Ftenpropeng | 1 0,029 kg
6 Mutter M16 M6M EN 14462 | 2 0,034 kg
7 Gangstdng M6 EN 14462 | 1 0314 kg
8 Membran 1 0,000 kg
(Ovrig information:
EN 14462 11
Oet.-nr | Ant. Bena mning/Art nr. Moterial Amne  Dim Anm. Sida
Ootum Skalo evidering A | CAD-program

Konstr. |R|mn

Wikt
caddator

Konir. | Godk.

11

pirkstorlek AL Solid

This drawing is the property of LOLAB AB. It is strictly jal and must not be copied, raced or loaned without their permission. 1

Inftistning fill inkld dnad M6

fenost andrad

Ritn.-nr

Denna rithing &1 var egendom och skyddad enligh gllande lag samt f4r o ulan varl medgivande kopieras del- gives annan eller obehdrigen anvandas. |

WLOLABOCEgna Produkter 2\Egna pradukteriL

1ger\ Tunnelinnredningarinf stning 1

042



FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB

Mutter M36 M6M

EN 14462 0387 kg

Gangstdng M36

EN 14462 1568 kq

Nummer | Namn Art Nr Material | Antal | Viktstyck]
1 Disk 125-36-01 B84253-62 EN 14462 | 1 0,191 kg
Disk 125-36-02 84254-62 EN 14462 | 1 0,183 kg
Ta tningshatt 84252-62 EN 14462 | 1 0,030 kg
Tatning EPOM 84256-10 Eterpropen | 1 0,006 kg
Parkning EPOM 84255-10 Eterpropen | 1 0,027 kn
2
1
1

|| wN

Membran

0,000 kg

Ovrig information

EN 15462 11

Oet-nr | Ant. Benamning/Art nr. Maoterial Amne Oim Anm. Sida
konstr.  JRitad Vikt [Konir [ Ootum Skala ‘|‘| evidering & | CAD-program
caddator pristoriek A4 | Solid Edne

This drawing is the property of LOLAB ion AB. It is striclly jial and must not be copied, raced or loaned without their permission. 1

Inftistning fil

L

kap

8425-62

Denna ritning & vr egendom och skyddad enligl gillande leg samt fir & ulan vart medgivande kepieras del- givas annan eller cbehrigen anvandas. |

WWLOLABOX \Eqna Produkte

“\Egna produkter

ageriTunnelinnredningariinf

astning fill inklodnad\Disc

043



FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB

I

infil stning Yagoeleme

Nummer | Nomn Art Nr. Material | Antal | Viktlstyck)
1 Gangad kamstiing @16 M16, 17m 9206-17-62 | EN 16462 | 1 3727 kg
2 Gtngad kamstiing @15 M16, 10m 9206-10-62 | EN 14462 | 1 2,184 kg
3 Mutter M16x50 1908523674 | EN 16462 | 1 0,133 kg é
[ Disk 125-16-02 842346-62 EN 14462 |1 0.288 kg —
5 Disk 125-16-01 8473-67 EN 14462 | 1 0,308 kg ]
5 | Ror Z5¢5mm 2 | 0000 kg =
7 | Mutter Ml 1908523671 [ EN 14462 [ 2 | 0034 kg —
8 Membran 1 0,000 kg ‘_.
9 Packning EPOM 84:235-10 Eienpropeng | 1 0,029 kg f'
Bendmning/Art nr. Wikt Materinl Amne Oim | Aom, Sidn
EN 14462 14
Kanstr, Ritad Kontr. Godk. Dafum Skalo Fenast andrad Rev.
coddater 12 5-03-
kopad Stamnd
Komplett horisontell infdstn A
un-nr

ILOLABDCE e Produkler 2AEg

ger\Tunnelinnrecringa

otk leriLog

fasining Till inkletdnmd0is

e 44



FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB




FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB




FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB

Namn Art Nr. Material Antal | Viktstyck)
Lyftplatta 9202-PL200-62 | EN 14462 1 2187 kg
Cellplast 9202-PL20b | Cellplost 1 0012 kg
Cellplast kub 9202c [Cellplaost 1 0,006 ko
Mutter M16& 1908523671 | EN 14462 7 0,034 kg
Bricka 25x30x3 r10 9203-62 EN 14462 2 0016 kg
Sexkantrsskruy M8x1s 8.8 | 1960017 Al 2 0013 ka
Bricko 30x30x3 r18 9201-62 EN 14462 1 0,015 kg
Bricka R30x17 9205-Ak Al Y4 0012 ka
bangad kamsting M16 370 | 9204-62 EN 14462 2 0,767 kg
Ganpad komstdng @16 M6, 10m | 9206-10-62 | EN 14462 1 2184 kg
Oensobinda 50mm 550624 [A3350 1 0,004 kg
EG = Monteras efter gﬂummg
Oet-nr | Ant. Benamning/Art nr. Maoterial Amne Oim Anm. Sida
konstr. rx&gu'nr IVM [Kontr | ) Oofum Skalo 15 evidering 4 | CAD-program

Fristorlek AL

This drawing is the property of LOLAB AB. Itis striclly and must not be copied, raced or loaned without their parmission

Denna ritning &r var agendom och skyddad enligt gillande lag samt far ej utan vart medgivande kopieras del- givas annan eller ohehsrigen anvandas

Produkter s

fenost andrad

2019-09-24

Ritn-nr

Lyftplatta vaggelement PL20

047



FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB

lummer | Namn Art Nr. Material | Antal | Viktstyckl
1 Vaggelement 1 0,000 kg
2 Tackbricka 160x10 Hal 38mm | 920638-62 EN 16462 | 2 1517 kg
3 Mutter M36 M6M 1908523673 | EN 14462 | & 0387 kg
& bangad kamstdng @3k M36, 10m | 9208-10-62 | EN 14462 | 1 734k kg
5 htngad kamsténg @34 M36, 17m | 9208-17-62 | EN 14462 | 1 12209 kg
6 Mutter M3ex110 1908523676 | EN 14462 | 1 15464 kg
7 Disk 125-36-01 B84753-62 EN 14462 | 1 0,191 kg = - :
8§ | Disk 1253602 BLZ5L62 | ENT4L62 |1 | U183 kg Senamning/irt . i Hofen T | Tmmne O Ty e S,"“:
9 | Tatningshatt 84252-62 | EN 14462 | 1 0,030 kg o Titad o o T Foln
10 | Tatning EPOM 84256-10 Eferpropen | 1 0,006 kg coddator 1100
1 Packning EPOM 84255-10 Eterpropen | 1 0,027 kg Komplett horisontell infdstning inkl vatfentat
13 Membran 1 0,000 kg bulfgenomfiiring 9!Prrpr1 L=27m, M36

(Kulvertsidani

048



N

/
7

!
N
N\
™\
b

Nummer | Namn Art Nr. Maferial | Anfo
1 bangad kamstéing @25 M27, 13m | 9207-13-62 | EN 14462 | 1
2 Ttickbricka 160x10 Hil 29mm 920629-62 | EN 14462 | 2
3 Mutter M27 M6M 1908523672 | EN 14462 | 2
3 Vuﬂelement 1

NN

Bentmaingfért nr. Vikt Muferial Amne Dim | dnm. Sida
Konstr. Fitad Kontr. Godk. Dotum Skal Fenast tindrad Rev.
caddator 15 oz | oo
= 1 Komplett vertikal infasining exkl vatientd  [M9P op09.5 | SiE0G
buttgenomfaring, Yo ggelement L=13m, M27 iff.-nr

[Bergsidant Pos1i

D1Projek SUBTERRA\- =Pos=-PusTLfi




FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB




FSE209 Forbifarten Skarholmen/SBT Sverige AB

o T
2
‘\_l':/L\\
-
.
SECTION A-A .
A —=]
5 I - - 7-‘\-\_|—/
© B o]l
e = 4 B/
[P —
Nummer | Namn Art Nr: Antal
ﬂg:'h - . 1 L-Jarn, 90x90x10 A4 20131007A-48 1
of [ o o 0 o o 0 0o 0o o 0 o o | 2| Rundjamsbygel, MI2iSECE A4 | 1997000 B
P L =
r ‘ 195 3 Bricka L-Jarn 20131007848 13
b Mutter M12 A4 1960860 26
[0 0 0 o o0 _ 0o o 0o 0o 0o _ 0o o o] F —— —
¢ 0 0 0 0 0 0 D 0 0 0 0 1 i FETY P YR (T
L _L _L J_ _L _L J- J_ J- _L _L _L _L _L ] Jeonsir IFrnn. IM" nfr. |S'nn1 I[mk Erm 4E
Dr'ﬂ BD Avstigningsvinkel 1
O 45
e —— 90x90x10

51



presentera ase®

Vi ser framat med spanning
mot ett framtida samarbete.





